
Od:
Odesláno: 20.října 2017 14:02
Komu:
Předmět: MHS Pražské jaro 2018

Milá paní , 
 
Moc Vás zdravím po létě a doufám, že jste si jej užila a načerpala nové síly. Dnes tu již máme podzim a s ním i 
pomalu blížící se soutěž. Omlouvám se, že se ohledně následujícího ročníku soutěže ozývám až nyní a doufám, že 
ještě není pozdě… 
 
Velmi si vážíme skvělé spolupráce a samozřejmě bychom v ní rádi pokračovali. V roce 2018 budou soutěžit 
violoncellisté a hornisté, a pokud by to bylo možné rádi bychom poptali ubytování následovně: 
 
10. – 12. 5.         11 pokojů pro violoncellisty 
11. – 13. 5.         12 pokojů pro hornisty 
12. – 15. 5.         4 pokojů pro violoncellisty 
13. – 15. 5.         5 pokojů pro hornisty 
 
Pamatuji si, že jste říkala, že asi Hotel Golf již nebude možný. Jaké jsou tedy alternativy? 
Jarmilka mi pak říkala, že jste nám před několika lety nabízela i hotel v blízkosti I. P. Pavlova. Spolupracujete s nimi 
ještě? 
 
Myslíte si, že by bylo také možné se pak na nabízené hotely (i ty v nabídce pro soutěžící) podívat? Ráda bych věděla, 
kam je přesně posíláme a co jim doporučujeme. 
 
Moc děkuji za Vaši vstřícnost a skvělou spolupráci, na kterou se i nadále těším! 
 
S přáním krásného dne, 

  
 

                               
 

 

 
           
Hellichova 18, 118 00 Praha 1, Česká republika 

 
 

 
 
www.festival.cz www.firkusny.cz 
www.competition.festival.cz 
 




